経営行動研究学会学会員 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて経営行動研究学会中部部会では、第 48 回中部部会を、日本マネジメント学会、経営

哲学学会との 3 学会合同で下記のとおり開催することを予定しております。

現在、全国の学会員の皆様からご報告者を募集しておりますので、ご報告を希望される方

は下記の要領でお申し込みくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時  12 月 10 日（土）13：30 開始予定

２．開催会場  岐阜駅前じゅうろくプラザ（4 階研修室１）

３．開催方式  対面ならびにリモート（ZOOM ミーティング）

※ご報告者は対面、司会者は原則として対面、その他の参加者はオンライ

ン参加可

４．報告時間  報告 35 分、コメント 10 分、質疑 10 分

５．申込方法  別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、学会事務局ではなく、担当の磯

まで直接メールでご連絡ください。

６．申込締切  2022 年 10 月 23 日（日）まで

以上

経営行動研究学会 中部部会

部会長  磯 伸彦

e-mail:  iso@hamagaku.ac.jp